pada UU No. 21 Tahun 2008 Tentang Perbankan Syariah dan Fatwa DSN,

Serta mengharapkan semua Lembaga Keuangan Syariah dapat menerapkan

prinsip-prinsip perbankan syariah termasuk Pembiayaan musyarakah, yang

diatur dalam Fatwa No. 08/DSN-MUI/IV/2000 tanggal 08 Muharram 1421

H / 13 April 2000 M tentang Pembiayaan musyarakah.

2. Dengan adanya implikasi Pembiayaan musyarakah di harapkan Bank Mega

Syariah Cabang Palu untuk lebih mengembangkan Ekonomi/Investasi sesuai

prinsip perbankan syariah yang tidak mengandung unsur Riba.

3. Agar Nasabah Pembiayaan Musyarakah pada Bank Mega Syariah Cabang